EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2023

DISPENSA N° 014/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 34.8011.298/0001-50

CONTRATADO:  W  L  MEDEIROS,  CNPJ:44.775.992/0001-02,  RUA  MARIONOPOLIS  N°74,  CENTRO,
ARAGOMINAS-TOCANTINS, CEP-77.845-000.

OBJETO:   Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais  especializados  em
Assessoria e Consultoria na inserção de dados no Programa de Declaração do Sistema de Informações sobre
Orçamentos Públicos na Educação – SIOPE, acompanhamento e homologação junto ao Fundo Municipal  e
secretaria de Educação.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$18.000,00(dezoito mil reais) em 12 parcelas de R$1.500,00(hum
mil e quinhentos reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: ELTANIA LIMA DE FREITAS E  W L MEDEIROS, CNPJ:44.775.992/0001-02,

VIGÊNCIA: 18/01/2023 A 31/12/2023

ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA MUL DE EDUCAÇÃO